PORTARIA TRT GP Nº 107/2015

João Pessoa, 23 de janeiro de 2015

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais,
regimentais, de acordo com o disposto na Resolução nº 110/2012, do CSJT e o constante
do Protocolo TRT nº 000.01735/2015,

                        R E S O L V E

                        I - Remover , ex officio, o servidor ADELMÁRIO DOUGLAS LEITE CABRAL
JÚNIOR, Técnico Judiciário, Classe ''A'', Padrão 1, matrícula nº 201.328.554, do Tribunal
Regional do Trabalho da 13ª Região para o Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região.
                        II - Esta Portaria  entra em vigor na data de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DOU.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2015-01-23T13:37:21-0300
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500